银华基金管理股份有限公司关于基金经理暂停履行职务的公告

银华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）旗下银华惠添益货币市场基金、银华惠增利货币市场基金、银华多利宝货币市场基金、银华活钱宝货币市场基金、银华安盈短债债券型证券投资基金基金经理刘谢冰先生因身体原因（休病假）无法正常履行职务。
本公司根据有关规定，决定暂由本公司基金经理王树丽女士代为管理银华活钱宝货币市场基金，银华多利宝货币市场基金暂由该基金的基金经理王树丽女士单独管理，银华安盈短债债券型证券投资基金暂由该基金的基金经理赵楠楠女士单独管理，银华惠增利货币市场基金、银华惠添益货币市场基金暂由两基金的基金经理李晓彬女士单独管理。
刘谢冰先生恢复正常履行职务后，本公司将另行公告。
上述事项将按有关规定向中国证券监督管理委员会北京监管局报备。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]银华基金管理股份有限公司
2021年7月17日
1

image1.jpeg
REARBERDARSS

3 INHUA FUND MANAGEMENT CO.LTD.